
 
 

Delock Cassette mâle MPO de fibre optique HD (Haute
Densité) vers 12 x SC Simplex femelles, 12 fibres,
mode simple, polarité A, 9/125 µm
 

 

Description
 

Cette cassette de Delock est munie d’une prise mâle MPO et de
douze prises femelles SC Simplex, et il est approprié pour
l’installation d’un panneau de distribution de Delock 19″ (66924) de
fibre optique HD (Haute Densité). La cassette comprend un système
de câblage préassemblé, ainsi, le signal de fibre optique peut être
transmis à différents appareils de réseau comme des interrupteurs.

 

N° produit 66936
 

 EAN: 4043619669363
 

Pays d´origine: China
 

Emballage: Box
 

 

Spécifications techniques

Connecteurs :
1 x MPO mâle >
12 x SC Simplex femelle
Pour 12 fibres Simple-mode
Férule en céramique de zircone avec capuchon de protection
Pour montage dans un panneau de distribution 19″ de fibre optique HD (Haute Densité), 1U
Installation sans outil
Fibre : 9/125 µm
Polarité A
Perte d'insertion < 0,7 dB (MPO), < 0,2 dB (SC)
Perte de retour > 60 dB (MPO), > 60 dB (SC)
Matériau du boîtier : métal
Boitier couleur: noir
Dimensions (LxlxH) : env. 125 x 102 x 29 mm

 

Configuration système requise
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Panneau de distribution 19″ de fibre optique HD (Haute Densité)

 

Contenu de l’emballage

Cassette de fibre optique HD (Haute Densité)

 
 

Image
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  Interface  

   Connecteur 1:
 

  
 

1 x MPO mâle
 

 

   Connecteur 2:
 

  
 

12 x SC Simplex femelle
 

 

   
  Physical characteristics  

   Boitier couleur:
 

  
 

noir
 

 

   Matériau du boîtier :
 

  
 

métal
 

 

   Longueur:
 

  
 

125 mm
 

 

   Width:
 

  
 

102 mm
 

 

   Height:
 

  
 

29 mm
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